

NÆSTVED STEN & GRUS ApS

Stejlehøjen 162
Pederstrup
4700 Næstved

CVR-nr. 33775318

Årsrapport for 2017

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. april 2018



Flemming Schou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NÆSTVED STEN & GRUS ApS Stejlehøjen 162 Pederstrup 4700 Næstved
CVR-nr.	33775318
Stiftelsesdato	1. juli 2011
Hjemsted	Næstved
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Flemming Schou, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i indvinding og salg af sten og grus samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 2.330.884, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 13.305.842, og en egenkapital på kr. 5.355.794.

Ledelsen anser årets resultat som yderst tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.517.052	5.006.061
Personaleomkostninger	1	-2.608.451	-2.710.384
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-818.943	-681.185
Andre driftsomkostninger		0	-6.000
Driftsresultat		3.089.658	1.608.492
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.167	0
Andre finansielle indtægter	2	70.133	34.220
Finansielle omkostninger	3	-172.973	-194.815
Resultat før skat		2.990.985	1.447.897
Skat af årets resultat	4	-660.101	-325.894
Årets resultat		2.330.884	1.122.003
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Overført resultat		1.330.884	1.122.003
Resultatdisponering		2.330.884	1.122.003

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	5	8.690.071	8.131.375
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	166.757	184.497
Materielle anlægsaktiver		8.856.828	8.315.872
Andre værdipapirer og kapitalandele		90.912	51.128
Andre tilgodehavender		6.000	0
Finansielle anlægsaktiver		96.912	51.128
Anlægsaktiver		8.953.740	8.367.000
Fremstillede varer og handelsvarer		581.395	604.550
Varebeholdninger		581.395	604.550
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.116.836	2.588.693
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		334.570	39.018
Tilgodehavende selskabsskat		3.476	3.443
Andre tilgodehavender		112.783	117.786
Periodeafgrænsningsposter		103.600	169.180
Tilgodehavender		3.671.265	2.918.120
Likvide beholdninger		99.442	143.633
Omsætningsaktiver		4.352.102	3.666.303
Aktiver		13.305.842	12.033.303

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		4.275.794	2.944.908
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital	7	5.355.794	3.024.908
Hensættelser til udskudt skat		730.589	627.887
Hensatte forpligtelser		730.589	627.887
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	1.712.888
Leasingforpligtelser		3.241.656	2.969.048
Langfristede gældsforpligtelser	8	3.241.656	4.681.936
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		611.400	772.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.255.276	799.715
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.111.127	2.126.857
Kortfristede gældsforpligtelser		3.977.803	3.698.572
Gældsforpligtelser		7.219.459	8.380.508
Passiver		13.305.842	12.033.303
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.312.523	2.350.678
Pensioner	240.339	303.403
Andre omkostninger til social sikring	55.589	56.303
	<u>2.608.451</u>	<u>2.710.384</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	70.133	34.220
	<u>70.133</u>	<u>34.220</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	172.973	194.815
	<u>172.973</u>	<u>194.815</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	557.399	0
Regulering udskudt skat	102.702	323.449
Regulering af skatter tidligere år	0	2.445
	<u>660.101</u>	<u>325.894</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	9.560.443	1.300.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.359.900	6.391.508
Overførsler i året fra andre poster	0	1.868.935
Kostpris ultimo	<u>10.920.343</u>	<u>9.560.443</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.429.068	-276.000
Overførsler i året fra andre poster	0	-618.737
Årets afskrivninger	-801.204	-534.331
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.230.272</u>	<u>-1.429.068</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.690.071</u>	<u>8.131.375</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	4.729.479	4.224.264

Noter

	2017	2016
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	193.201	1.898.936
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	193.201
Afgang i årets løb	0	-30.000
Overførsler i året til andre poster	0	-1.868.935
Kostpris ultimo	193.201	193.202
Af- og nedskrivninger primo	-8.705	-484.588
Overførsler i året til andre poster	0	618.737
Årets afskrivninger	-17.739	-146.854
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	4.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-26.444	-8.705
Regnskabsmæssig værdi ultimo	166.757	184.497

7. Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	80.000	2.944.910	0	3.024.910
Forslag til årets resultatdisponering	0	1.330.884	1.000.000	2.330.884
	80.000	4.275.794	1.000.000	5.355.794

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

8. Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Forfald efter 1 år</u>	<u>Forfald indenfor 1 år</u>	<u>Forfald efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	3.241.656	611.400	640.100
	3.241.656	611.400	640.100

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Schou Holding 2011 ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er der afgivet ejerpantebrev med sikkerhed i skib på kr. 1.600.000. Den regnskabsmæssige værdi af skibet er pr 31/12 2017 kr. 2.655.782.

Der er ligledes stillet virksomhedspant til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter med sikkerhed i varelager, goodwill, driftsinventar og driftsmateriel samt i simple fordringer hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser på kr. 1.000.000. Den regnskabsmæssige værdi af disse aktiver er pr 31/12 2017 kr. 5.169.797.

Næstved Sten & Grus ApS har stillet selvskyldnerkaution for søsterselskabet FS Grusindustri ApS mellemværende med pengeinstitutter samt overfor leasingelskab. Forpligtelsen overfor leasingelskab andrager pr 31/12 2017 kr. 10.476.700 ekskl. moms.